KOBE BUSSAN CO．，LTD.

2024年 1月 24日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 神 戸 物 産

  (コード番号：3038 東証プライム)

代 表 者 名  代表取締役社長 沼田 博和

問 合 せ 先  経営企画部 部長 坂本 匡浩

  T E L   0 7 9 – 4 5 8 – 0 3 3 9

令和６年能登半島地震被災地・被災者の方々への支援について

令和６年能登半島地震により被害にあわれた皆様に心よりお見舞い申し上げます。

当社は、この度の地震において甚大な被害に見舞われた被災地や被災者の方々の復興支援のために、

総額１億円を上限として義援金や下記のとおり支援物資をお送りすることを決定いたしました。被災地

側の受け入れ態勢が整い次第、実施させていただく予定です。

また、避難生活が長引く可能性に鑑み、長期的な支援が必要と考えておりますので、2026年６月末ま

での期間において、継続的に支援を行う予定でございます。

被災地の皆様に謹んでお見舞い申し上げますとともに、皆様のご無事と一日も早い復興を心よりお祈

り申し上げます。

記

＜実施期間＞

2024年１月 24日～2026年６月末（復興状況によって延長の可能性あり）

＜支援物資＞

飲料（水・お茶・スポーツドリンク）

食品（缶詰・カップ麺・レトルト食品）

生活雑貨（食品ラップ・紙皿・紙コップ・割箸）

以 上

■支援物資に関するお問い合わせ先

国内流通部

電話：079-457-5058

FAX：079-457-5094